АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

Об отмене Протокола
аукциона от 11.10.2022

В связи с Предписанием управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области от 17.11.2022 №054/01/18.1-1886/2022,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Отменить Протокол аукциона от 11.10.2022 (далее - Протокол)

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком
на 10 лет из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
54:22:010117:183, площадью 5680344 кв.м, предназначенного для
сельскохозяйственного производства, местоположение: Новосибирская
область, Сузунский район, муниципальное образование Маюровский сельсовет.

2. Уведомить об отмене Протокола участников аукциона
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов